DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO PODCAST COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA: A INTERSEÇÃO ENTRE ENSINO, INFORMAÇÃO E
PROTAGONISMO ESTUDANTIL NA ESCOLA MUNICIPAL CORONEL ANTÔNIO
PESSOA EM UMBUZEIRO. de autoria de ALEXSANDRA CRISTINE DE ANDRADE,
ANDERSON CHRYSTOPHER RODRIGUES DA SILVA, IONE MARIA BEZERRA
CAVALCANTE, IASMYM BEATRIZ DA SILVA ROCHA, ANA CLARA ALVES DA SILVA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135297

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135297